CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM TƯ CÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  - Đại hội đồng cổ đông – Công ty CP Chứng khoán BOS
             - Hội đồng Quản trị - Công ty CP Chứng khoán BOS

Tôi là: Lê Bá Nguyên

Hiện nay, tôi đang giữ chức vụ Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty CP Chứng

khoán BOS nhiệm kỳ 2019 - 2024.

Nay vì lý do cá nhân, tôi không thể tiếp tục đảm nhận nhiệm vụ này. Tôi làm đơn
này kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng Quản trị Công ty CP Chứng

khoán BOS cho phép tôi được chấm dứt tư cách thành viên Hội đồng Quản trị kể từ
ngày 02/08/2022.

Kính chúc toàn thể HĐQT Công ty sức khỏe, thành công, Chúc Công ty ngày càng
phát triển thịnh vượng.

Xin trân trọng cảm ơn./.

 Hà Nội, ngày 02 tháng 08 năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN

LÊ BÁ NGUYÊN